PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5-1655/2011

A EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO
TRABALHO ANA LÚCIA BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

RESOLVE:

Reti-ratificar as Portarias TRT5-0352/2011, 0546/2011, 0697/2011, 1139/2011 e
1262/2011, divulgadas no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em 14/03/2011,
em 13/04/2011, em 17/05/2011, em 11/07/2011 e em 28/07/2011,
respectivamente, relativas à composição da Comissão Especial de Licitação
para contratação da obra da nova sede, a fim de excluir, a pedido, os nomes da
Desembargadora LUÍZA APARECIDA OLIVEIRA LOMBA e do Juiz Federal
do Trabalho JOÃO BATISTA SALES SOUZA, passando a atuar como
Presidente o Juiz Federal do Trabalho IVO DANIEL PÓVOAS DE SOUZA.

Publique-se.

Salvador, 03 de outubro de 2011.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente do TRT da 5ª Região

 Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª
Região em 03.10.2011, página 1, com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e
RA TRT5 33/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5